MIENUS

LUNCH SPEZIAL

%WLW 11,00€

Taglich bis 14 Uhr
HamburgerTS oder CheeseburgerTS + SIGGIS Fries.
Weiteres Ist gegen einen Aufpreis kombinierbar.

ALL DAY BURGER MENU

; [
R/ Yi‘i@ "
Wasser/Softdrink bis 0,331 oder ein Hausgetrank + SIGGIS Fries.

Weiteres Ist gegen einen Aufpreis kombinierbar.
72 Saucen aus den Kategorien Classics & Basic Homemade gratis dazu.

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

KIDS SPEZIAL

r
% N 7 00€

Wahle aus einem Cheeseburger/Hamburger oder

einer Portion Visch-Stabchen.
Dazu ein FRITZ Getrank nach Wahl.




BURGLER

Double Smashed Cheese 1290 €

Brioche Bun, 2 smashed burger patties, Cheese, Ketchup, Mayo,
Senf, pickled Gurken, pickled Zwiebeln, Rostzwiebeln

Spicy El Pastor 12,40 €

Brioche Bun, planted.pulled mit Ananas, Salsa,
Chipotle-Mayo, Nacho Chips, Salat

Crispy Chicken 12,40 €

Brioche Bun, Crispy Chicken, Orange-Senf-Sauce,
Salat, Tomate, pickled Zwiebeln

Vish Burger 11,90 €

Brioche Bun, Vish-Stdbchen, Remoulade, Salat, Tomate,
pickled Zwiebeln

Triple Nasty Smash 15,40 €

Brioche Bun, 3 smashed burger patties, doppelt Cheese,
SIGGIS-Sauce, Salat, Tomate, pickled Gurken, onion rings

Smashed Rosti 1340 €

Brioche Bun, smashed burger patty, Cheese, smashed Rostl,
Ketchup, Tomate, Rostzwiebeln, Salat, Schnittlauch-Mayo

All Day Breakfast 12,40 €

Brioche Bun, smashed burger patty, Nokgg, Rucola, Tomate,
Schnittlauch-Mayo




CLASSICS

Coleslaw

LOADED CHEESE FRIES

0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

Sweet Potato Fries

PRcMIUM

Nachos Heaven

Truffel Fries 90 €

Triittel-Mayo, pickled Zwiebeln, Rostzwiebeln




Cheezy Protein

Pinto Nero Bohnen, smashed burger patty, Reis, Salat,
Nacho Chips, Salsa, Chipotle-Mayo, Cheesy Sauce

All Day Breakfast

NoEgg, Rucola, Pinto Nero Bohnen, Rels, Salat,
(Guacamole, Salsa

% __ .

<UL Eis-Sandwich
A ﬁ\,{};ﬁ?ﬂ v 1. Wahle aus: Snickerz - Erdbeere - Vanille - Pistazie
v: U B B _
e A 1 7. Extra Sauce: Schoko - Karamell Biscoff + 0,50 €

-




CORAEE & CO

CLASSICS

4,00 €
4,00 €
2,10 €
3,40 €
3,00 €
410 €

h,90 €
460 €
440 €
Cold Brew Latte h,10 €

COLD OR HOT

4,90 €
4,30 €
Chocolate 460 €




FRITZ 033

Kola
Kola Super Zero

Limo Orange

Anjola Ananas-Limette
Mischmasch
Aptelschorle
Rhabarberschorle
Traubenschorle

WASSER 0,33

..........................................................................

Viva con Agua laut
Viva con Agua leise

WASSER 0,75

Viva con Agua laut
Viva con Agua leise

Alle Preise verstehen sich zzgl. Ptrand bel Mitnahme.

.................

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €

240€
240€

4,40 €
4,40 €




BALIS 025

Basilikum Ingwer
Ananas Minze
Cranberry Rosmarin

LEMONAID + 033

Blutorange
Maracuja
Ingwer

BIER 05

Tegernseer Hell
Hopf Weil3bier

Hopt Welldbier alkoholfrei

BIER 033

...........................................................................................

LammsDbrau alkoholfrei
LammsDbrau glutenfrei
LammsDbrau alkoholfrei & glutenfrei

Alle Preise verstehen sich zzgl. Prand bel Mitnahme.

3,40 €
3,40 €
3,40 €

3,40 €
3,40 €
3,40 €

3,80 €
3,90 €
3,90 €

3,00 €
3,00 €
3,00 €
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